

Martin Garner ApS
Rind Kirkevej 39, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 40 15 12 06

Årsrapport

8. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020

Martin Garner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. januar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Garner ApS
Rind Kirkevej 39, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 40 15 12 06
Stiftet: 8. januar 2019
Hjemsted: Lind
Regnskabsår: 8. januar - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Martin Garner

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.253 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.567 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	882.253
1 Personaleomkostninger	-635.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.863
Driftsresultat	244.018
Øvrige finansielle omkostninger	-1.764
Resultat før skat	242.254
2 Skat af årets resultat	-54.687
Årets resultat	187.567
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	187.567
Disponeret i alt	187.567

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>8/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.489	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.489</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.489</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.793	0
Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.814</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>252.817</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.631</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>521.120</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>8/1 2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>187.567</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>237.567</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>325</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>325</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.044	0
	Selskabsskat	54.362	0
	Anden gæld	<u>167.822</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.228</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>283.228</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>521.120</u>	<u>50.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	8/1 2019	
	- 30/6 2020	
	<u> </u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.063	
Pensioner	40.000	
Andre omkostninger til social sikring	5.680	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.629	
	<u>635.372</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.362	
Årets regulering af udskudt skat	325	
	<u>54.687</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Tilgang		17.352
Kostpris 30. juni 2020		<u>17.352</u>
Årets afskrivninger		2.863
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>2.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>14.489</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>8/1 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 8. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>8/1 2019</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.567</u>	<u>0</u>
	<u>187.567</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		